

CHRISTIAN HVIDBERG HOLDING IVS

Rypevej 10
9270 Klarup

Årsrapport
18. juni 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2015

Christian Hvidberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIAN HVIDBERG HOLDING IVS
Rypevej 10
9270 Klarup

 CVR-nr: 36018674
 Regnskabsår: 18/06/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Jutlander Bank
 DK Danmark

Ledespåtegning

Det af os udarbejdede årsregnskab for 2014 er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning. Årsregnskabet giver efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Klarup, den 14/11/2015

Direktion

Christian Hvidberg
Direktør

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er at foretage og efterfølgende varetage investeringer i velfærdsteknologi.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold - dog er selskabets årsrapport ikke indsendt rettidigt til Erhvervsstyrelsen, hvilket har medført krav om tvangsopløsning.

Selskabets ledelse har anmodet om genoptagelse af selskabet

Forventet udvikling

Den forventes en noget bedre resultat i næste regnskabsperiode.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 1

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Indtægtskriterier

Indtægterne medtages i det år, hvor levering har fundet sted.

Skatter, herunder eventualforpligtelse

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst samt årets forskydning i hensættelse til udskudt skat føres i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver.

Kapitalandele i associerede virksomheder værdiansættes til anskaffelsespris

Realiserede gevinster og tab og urealiserede nettotab medtages i resultatopgørelsen. Urealiserede nettogevinster føres over egenkapitalen på opskrivningshenlæggelser.

Tilgodehavender.

Tilgodehavender optages til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab efter individuel vurdering.

Hensættelser

Udskudt skat hensættes med 23,5 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Resultatopgørelse 18. jun 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-30
Bruttoresultat		-30
Resultat af ordinær primær drift		-30
Andre finansielle indtægter		782
Ordinært resultat før skat		752
Ekstraordinære omkostninger		-670
Ekstraordinært resultat før skat		82
Årets resultat		82
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		82
I alt		82

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.000
Tilgodehavender i alt		75.000
Likvide beholdninger		1.083
Omsætningsaktiver i alt		76.083
Aktiver i alt		76.083

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		82
Egenkapital i alt	1	83
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.000
Gældsforpligtelser i alt		76.000
Passiver i alt		76.083

Noter

1. Egenkapital i alt

Registreret selskabskapital: 1 kr.

Overført resultat: 82

Overskud eller tab, ultimo: 82